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AdrNr. Gruppenart EJGruppenname Gruppenort GJ Dirigent / Dirigentin Telefon / E-Mail

20200 Lüthi Rosmarie, Bantigen 372, 3065 Bolligen2011Bantiger-Chinderchörli Boll 2009

romiluethi@bluewin.ch

20663 Jungen-Neuhaus Madeleine, Reinischstrasse 6, 3714 Frutigen2007Jungjodlergruppe Frutigland Frutigen 2007 033 671 53 64

jungen.reinisch@bluewin.ch

18700 Steuri Annerös, Unter Eigerweg 1 A, 3818 Grindelwald2000Chinderchörli Grindelwald 1998 033 853 58 63

anneroes.steuri@outlook.com

19649 Kohli Barbara, Furren, 3785 Gsteig2003Kinderjodlerchörli Saanenland Gsteig 2003 033 755 14 29

furren@bluewin.ch

20133 Zurbuchen Daniel, Balkenmoos 362 A, 3804 Habkern2005Jungfahnenschwinger Gruppe Habkern 2005

d-zurbuchen@bluewin.ch

18702 Kuhn Jana, Eichholzrain 7, 3415 Hasle-Rüegsau2000Kinderjodlerchörli Unteremmental Hasle-Rüegsau 1997 034 461 21 73

janakuhn11@gmail.com

21269 Mooser Marcel, Eichgrat 231, 3453 Heimisbach2010Jungfahnenschwinger Gruppe Emmental 2010 034 431 17 19

ma.mooser@bluewin.ch

22302 Lusti Rita, Höhenweg 26, 4950 Huttwil2014Kinderchörli Chinderchörli us Wyn Wynigen 2014

rita.lusti@bluewin.ch

18693 Occhini Daria, Herrenhalde 86, 3232 Ins2000Seeländer Chinderchörli Ins 1996

daria.occhini@hotmail.ch

23702 Ziörjen Dominik, Impasse du Champ-du-Marais 5, 1782 La Corbaz2021Jugend-Alphorngruppe Lueg 3413 Kaltacker 2021 033 755 10 62

dominik.z@bluewin.ch

19648 Brand André, Dorfstrasse 21, 3782 Lauenen b. Gstaad2003Kinderchörli Lauenen 2003 033 755 18 25

andre_brand@bluewin.ch

21533 Steffen Robert, Place du Regent 6, 2523 Lignières2012Chinderchörli Mont Soleil 2011

steffenrobert@bluewin.ch

18698 Krebs Tanja, Rothenweg 39, 3152 Mamishaus2000Kinderjodlerchörli Amt Schwarzenburg Schwarzenburg 2000

tanja.krebs.heimetli@gmail.com

19646 Wolf Franziska, Rütigässli 2, 3800 Matten b. Interlaken2002Jungjutzer Bödeli Interlaken 2001

jungjutzerboedeli@gmx.ch

21446 Kuratli-Christen Therese, Rumendingenstrasse 5, 3424 Niederösch2011Singspatzen Oesch Niederösch 2011 034 413 02 04

therese.kuratli-christen@gmx.ch

Nachwuchsgruppen, Seite 1 von 2Ausgabeform: Gruppenliste mit Dirigent



AdrNr. Gruppenart EJGruppenname Gruppenort GJ Dirigent / Dirigentin Telefon / E-Mail

18695 Tresch Doris, Bachstrasse 5, 4625 Oberbuchsiten2000Chinderjodlerchörli Roggwil 1985 062 393 32 50

d.tresch@gmx.ch

18692 Christener Rahel, Allmit 25, 3653 Oberhofen2000Chinderchörli vom Rächte Thuners Oberhofen 1998

roxi@gmx.ch

19871 Fankhauser-Egli Daniela, Thanstrasse 5, 3439 Ranflüh2006Turmjutzer vo hie u dert 2002

eglidaniela@hotmail.com

18704 Mori Sandra, Alpenblickstrasse 1, 3422 Rüdtligen2000Jungjutzerli Untere Emme Wynigen 1997

sandramori@gmx.ch

18697 Kaufmann-Wanner Marina, Staatsstrasse 125, 3044 Säriswil2000Chinder-Jodlerchörli Joduchinderchörli Mo Münchenbuchsee 1997 079 583 93 13

mkaufmannwanner@gmail.com

18796 Schläppi Daniela, Geissholz 190, 3860 Schattenhalb2001Kinderjodlerchörli Oberer Brienzersee- 3855 Brienz 2001

datom@bluewin.ch

18694 Mosimann Annelies, Sängeliweg 17, 3534 Signau2000Jugendjodlerchor Langnau 1997 034 402 18 73

annelies.mosimann@bluewin.ch

18703 Moor-Allenbach Barbara, Kirchgasse 12, 3772 St. Stephan2000Jungjodlergruppe Obersimmental Lenk 1996 079 265 55 07

barbara@allmoo.ch

18705 Bieri Walter, Mühlestrasse 1, 3634 Thierachern2000Kinderjodlerchörli Gürbetal Belp 1998 033 345 30 93

walter-bieri@outlook.com

22996 Zaugg Sylvia, Milieu de la Montagne, 2720 Tramelan2017Kinderchörli KCH Mont Tramelan 2017 032 487 43 60

sylviazaugg@bluemail.ch

20960 Gygax Thomas, Birkenweg 3, 3374 Wangenried2009Chinderchor Wangenried 2008 032 631 28 75

th.gygax@ggs.ch

19169 Frey Nadia, Simmentalstrasse 10a, 3752 Wimmis2001Jungjodlergruppe Wyssi Burg Därstetten 2001

zenh.nadia@bluewin.ch

GJ = Gründungsjahr, EJ = Eintrittsjahr, FJ = frühere Jahre
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